
Scratch 12. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 28.09.2014

Startzeit: 10:22:28

Scratch Rennen Name Verein Zeit
1 K2 Herren 1 1 Jan Burgdorf - Robert Ernst - F TG München 01:10:50
2 K2 Herren 2 3 Benno Berberich - Sebastian Getz - F MTV-München 01:15:00 00:04:10 00:04:10
3 K1 Herren 1 49 Schumacher, Peter A TKF-Trier 01:17:13 00:06:23
4 K2 Mixed 1 50 Sabine Füßer - Gregor Simon - F KSA Augsburg 01:18:09 00:07:19
5 K1 Herren AK >=40J 1 46 Klammer, Jesko F 12x TG München 01:18:25 00:07:35
6 K2 Damen 1 12 Manuela Stöberl - Maria Hollerieth - F KK-Rosenheim 01:19:06 00:08:16
7 K1 Junioren  <=18J 1 5 Piaskowski, Joshua A KCF-Fulda 01:19:45 00:08:55
8 K1 Herren AK >=40J 2 53 Paufler, Marco F MTV-München 01:20:46 00:02:21 00:09:56
9 K1 Junioren  <=18J 2 17 Reith, Aaron A KCF-Fulda 01:21:25 00:01:40 00:10:35
10 K1 Herren AK >=40J 3 33 Pfitzenreuter, Wolfgang F KSK-Köln 01:21:26 00:03:01 00:10:36
11 K1 Junioren  <=18J 3 18 Schlesinger, Valentin Jug A KSK-Köln 01:21:34 00:01:49 00:10:44
12 K1 Herren AK >=40J 4 34 Kaddick, Stephan F TG München 01:22:08 00:03:43 00:11:18
13 K2 Herren 3 15 Robert Köstle 12x - Richard Springer - F WS-Wiesbaden 01:23:58 00:13:08 00:13:08
14 K1 Herren AK >=40J 5 35 Kellner, Mischa F TG München 01:25:26 00:07:01 00:14:36
15 K1 Herren AK >=40J 6 44 Frait, Hans F TV Passau 01:25:29 00:07:04 00:14:39
16 K1 Herren AK >=40J 7 36 Salberg, Eike F TG München 01:26:02 00:07:37 00:15:12
17 K1 Herren AK >=40J 8 45 Mathai, Robert F KSK-Köln 01:26:16 00:07:51 00:15:26
18 K2 Damen 2 26 Lisa Köstle - Linda Szabo - F Jug WS-Wiesbaden 01:26:55 00:07:49 00:16:05
19 K1 Junioren  <=18J 4 19 Massini, Christopher Jug A KCF-Fulda 01:27:03 00:07:18 00:16:13
20 K1 Junioren  <=18J 5 22 Quanz, Mika A KSK-Köln 01:27:19 00:07:34 00:16:29
21 K1 Herren AK >=40J 9 43 Hollerieth, Konrad A KK-Rosenheim 01:28:47 00:10:22 00:17:57
22 K1 Herren 2 10 Massini, Viktor A KCF-Fulda 01:29:22 00:12:09 00:18:32
23 K1 Herren 3 8 Morgenthaler, Jérome A TG München 01:29:51 00:12:38 00:19:01
24 K1 Herren 4 6 Fabian, Probst A TV Passau 01:30:10 00:12:57 00:19:20
25 K1 Junioren  <=18J 6 21 Engermann, Manuel A KSK-Köln 01:31:34 00:11:49 00:20:44
26 K1 Junioren  <=18J 6 24 von Zahn, Simon Jug A KSK-Köln 01:31:34 00:11:49 00:20:44
27 K1 Herren AK >=40J 10 39 Eibl, Eugen A 12x SSKC Aschaffenburg 01:31:44 00:13:19 00:20:54
28 K1 Herren AK >=40J 11 41 van Lishout, Peter A NWC Neerpelt B 01:32:57 00:14:32 00:22:07
29 K1 Herren AK >=40J 12 40 Moysey, Peter A.T.S.V. Lenzing 01:33:01 00:14:36 00:22:11
30 K1 weibl. Junioren  <=18J 1 7 Bohn, Anna A KSG-Köln 01:34:37 00:23:47
31 K1 Herren AK >=40J 13 32 Strobel, Michael A TG München 01:35:09 00:16:44 00:24:19
32 K1 Junioren  <=18J 8 52 Friemel, Ludwig A Jug MTV-München 01:35:21 00:15:36 00:24:31
33 K1 weibl. Junioren  <=18J 2 27 Abbing, Lydia A KSK-Köln 01:37:22 00:02:45 00:26:32
34 K1 weibl. Junioren  <=18J 2 28 Gottwald, Eva A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
35 K1 weibl. Junioren  <=18J 2 30 Herrlein, Laura A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
36 K1 weibl. Junioren  <=18J 2 31 Prijon, Isabel A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
37 K1 weibl. Junioren  <=18J 2 29 Weber, Maria Sch A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
38 K1 Herren AK >=40J 14 25 Klose, Christoph A BW-Köln 01:37:30 00:19:05 00:26:40
39 K1 Damen 1 14 Blömer, Bärbel A TG München 01:38:47 00:27:57
40 K1 Damen 2 99 Paufler, Sabine A MTV-München 01:39:42 00:00:55 00:28:52
41 K1 Junioren  <=18J 9 51 Urban, David A Jug MTV-München 01:40:52 00:21:07 00:30:02
42 K1 Herren AK >=40J 15 48 Kennedy, Philip A Naturfreunde Weilheim 01:46:28 00:28:03 00:35:38
43 K1 Herren AK >=40J 16 42 Weschenfelder, Wolfgang Rheinbrüder Karlsruhe 01:53:28 00:35:03 00:42:38
44 C2 Mixed 1 37 Familie Hofmann - OC TG München 02:04:52 00:54:02

K1 Herren 47 Schmidt, Matthias F MTV-München gekentert
K1 Herren 11 Gandl, Tobias A KK-Rosenheim kein Start
K1 Junioren  <=18J 23 Nico, Paufler Jug F TV Passau kein Start
K1 Junioren  <=18J 20 Frait, Tim Jun F TV Passau kein Start
K1 Junioren  <=18J 16 Kaltenecker, Maxi Jug A TV Passau kein Start
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Kategorien 12. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 28.09.2014

Startzeit: 10:22:28

Scratch Name Verein Zeit

K2 Mixed
4 1 50 Sabine Füßer - Gregor Simon - F KSA Augsburg 01:18:09 00:07:19

K1 Damen
39 1 14 Blömer, Bärbel A TG München 01:38:47 00:27:57
40 2 99 Paufler, Sabine A MTV-München 01:39:42 00:00:55 00:28:52

K1 Herren
3 1 49 Schumacher, Peter A TKF-Trier 01:17:13 00:06:23

22 2 10 Massini, Viktor A KCF-Fulda 01:29:22 00:12:09 00:18:32
23 3 8 Morgenthaler, Jérome A TG München 01:29:51 00:12:38 00:19:01
24 4 6 Fabian, Probst A TV Passau 01:30:10 00:12:57 00:19:20

47 Schmidt, Matthias F MTV-München gekentert
11 Gandl, Tobias A KK-Rosenheim kein Start

K1 Herren AK >=40J
5 1 46 Klammer, Jesko F 12x TG München 01:18:25 00:07:35
8 2 53 Paufler, Marco F MTV-München 01:20:46 00:02:21 00:09:56

10 3 33 Pfitzenreuter, Wolfgang F KSK-Köln 01:21:26 00:03:01 00:10:36
12 4 34 Kaddick, Stephan F TG München 01:22:08 00:03:43 00:11:18
14 5 35 Kellner, Mischa F TG München 01:25:26 00:07:01 00:14:36
15 6 44 Frait, Hans F TV Passau 01:25:29 00:07:04 00:14:39
16 7 36 Salberg, Eike F TG München 01:26:02 00:07:37 00:15:12
17 8 45 Mathai, Robert F KSK-Köln 01:26:16 00:07:51 00:15:26
21 9 43 Hollerieth, Konrad A KK-Rosenheim 01:28:47 00:10:22 00:17:57
27 10 39 Eibl, Eugen A 12x SSKC Aschaffenburg 01:31:44 00:13:19 00:20:54
28 11 41 van Lishout, Peter A NWC Neerpelt B 01:32:57 00:14:32 00:22:07
29 12 40 Moysey, Peter A.T.S.V. Lenzing 01:33:01 00:14:36 00:22:11
31 13 32 Strobel, Michael A TG München 01:35:09 00:16:44 00:24:19
38 14 25 Klose, Christoph A BW-Köln 01:37:30 00:19:05 00:26:40
42 15 48 Kennedy, Philip A Naturfreunde Weilheim 01:46:28 00:28:03 00:35:38
43 16 42 Weschenfelder, Wolfgang Rheinbrüder Karlsruhe 01:53:28 00:35:03 00:42:38

K1 Junioren  <=18J
7 1 5 Piaskowski, Joshua A KCF-Fulda 01:19:45 00:08:55
9 2 17 Reith, Aaron A KCF-Fulda 01:21:25 00:01:40 00:10:35

11 3 18 Schlesinger, Valentin Jug A KSK-Köln 01:21:34 00:01:49 00:10:44
19 4 19 Massini, Christopher Jug A KCF-Fulda 01:27:03 00:07:18 00:16:13
20 5 22 Quanz, Mika A KSK-Köln 01:27:19 00:07:34 00:16:29
25 6 21 Engermann, Manuel A KSK-Köln 01:31:34 00:11:49 00:20:44
26 6 24 von Zahn, Simon Jug A KSK-Köln 01:31:34 00:11:49 00:20:44
32 8 52 Friemel, Ludwig A Jug MTV-München 01:35:21 00:15:36 00:24:31
41 9 51 Urban, David A Jug MTV-München 01:40:52 00:21:07 00:30:02

23 Nico, Paufler Jug F TV Passau kein Start
20 Frait, Tim Jun F TV Passau kein Start
16 Kaltenecker, Maxi Jug A TV Passau kein Start

K1 weibl. Junioren  <=18J
30 1 7 Bohn, Anna A KSG-Köln 01:34:37 00:23:47
33 2 27 Abbing, Lydia A KSK-Köln 01:37:22 00:02:45 00:26:32
34 2 28 Gottwald, Eva A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
35 2 30 Herrlein, Laura A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
36 2 31 Prijon, Isabel A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32
37 2 29 Weber, Maria Sch A KK-Rosenheim 01:37:22 00:02:45 00:26:32

K2 Damen
6 1 12 Manuela Stöberl - Maria Hollerieth - F KK-Rosenheim 01:19:06 00:08:16

18 2 26 Lisa Köstle - Linda Szabo - F Jug WS-Wiesbaden 01:26:55 00:07:49 00:16:05

K2 Herren
1 1 1 Jan Burgdorf - Robert Ernst - F TG München 01:10:50
2 2 3 Benno Berberich - Sebastian Getz - F MTV-München 01:15:00 00:04:10 00:04:10

13 3 15 Robert Köstle 12x - Richard Springer - F WS-Wiesbaden 01:23:58 00:13:08 00:13:08

C2 Mixed
44 1 37 Familie Hofmann - OC TG München 02:04:52 00:54:02

Kat-Rang fett: Bayerischer Meister
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